
8 priedas

Eil. Nr. Metinė nusidėvėjimo norma Tarybos nutarimas*

1.
1.1. 4
1.2. 4
2.
2.1.
2.1.1.
2.1.1.1. 60-70
2.1.1.2. 60-70
2.1.1.3. 25
2.1.1.4. 60
2.1.2.
2.1.2.2. 55
2.1.2.3. 15
2.1.2.4. 18–19
2.1.3. 18
2.1.4. 18
2.1.5. 18
3.
3.1.
3.1.1.
3.1.1.1. 25
3.1.1.2. 20
3.1.1.3. 13
3.1.1.4. 13
3.1.2. 18
3.1.3. 13
3.2.
3.2.1. 8-15
3.2.2. 8-15
3.2.3. 5
3.2.4. 8
3.2.5. 8
3.2.6. 5
4. 7
5.
5.1. 9
5.2. 4
5.3. 4
5.4. 4
5.5. 4
6. 4–6
6.1. 6
6.2. 10
7. 6-10

8.

Nusidėvėjimo normatyvai nustatomi šia 

tvarka: iš patvirtinto atitinkamai turto grupei 

nusidėvėjimo normatyvo atimamas įsigyjamo 

turto nuo statybos pradžios jau atitarnautas 

laikas; turto naudingo tarnavimo laikas gali 

būti pratęstas/sutrumpintas atitinkamai dėl 

atliktos rekonstrukcijos/ nepakankamai geros 

turto techninės būklės

-

* - Tarybos nutarimas, kuriuo suderintas konkretus IT nusidėvėjimo skaičiavimo laikotarpis.

Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Iš kitų savininkų įsigyjami dujotiekiai ir su jais susiję statiniai bei 

įrenginiai 

Ūkinis inventorius
Biuro įranga
Baldai

Kompiuteriai, kompiuteriniai tinklai ir jų įranga
Ryšio priemonės, duomenų surinkimo ir nuotolinio valdymo įranga
Klientų aptarnavimo duomenų (dujų suvartojimo) surinkimo įranga
Įrankiai, prietaisai, laboratorinė įranga

Traktoriai ir žemės darbų mašinos
Kitos darbo mašinos ir įrengimai
Transporto priemonės
Darbo įtaisai, įrankiai, prietaisai
Dujų apskaitos sistemos

Jėgos mašinos ir įrengimai
Sandėliavimo ir pakrovimo-iškrovimo mašinos ir įrengimai
Dujotiekių statybos, remonto ir priežiūros mašinos ir įrengimai
Staklės, dirbtuvių ir garažų įranga

Stūmokliniai dujų kompresoriai
Kiti technologiniai įrengimai (stūmoklinių kompresorių)
DRP, DSS ir DAS technologiniai įrengimai
Kiti dujų sistemų technologiniai įrengimai ir mašinos
Darbo mašinos ir įrengimai

Ašiniai, išcentriniai dujų kompresoriai
Kiti technologiniai įrengimai (ašinių, išcentrinių kompresorių)

Saugos nuo korozijos statiniai
Kiti statiniai
Mašinos ir įrengimai
Dujų sistemų technologiniai įrengimai ir mašinos

Administraciniai pastatai
Gamybiniai-ūkiniai pastatai
Energetikos pastatai
Kiti pastatai

Kompresorių stočių technologiniai įrengimai

Inžineriniai tinklai
Skirstomieji dujotiekiai
Nuotolinio ryšio (telekomunikacijų) linijos
Kiti inžineriniai tinklai
Susisiekimo komunikacijos

kitas nematerialus turtas
ILGALAIKIS MATERIALUSIS TURTAS
Statiniai
Pastatai

ILGALAIKIO TURTO NUSIDĖVĖJIMO (AMORTIZACIJOS) NORMATYVAI

Ilgalaikio turto grupės

ILGALAIKIS NEMATERIALUSIS TURTAS
programinė įranga

El. paštas

El. paštasTelefonas

Faksas

Pareigos

Telefonas

Kodas

Buveinės adresas

Duomenys apie kontaktinį asmenį:

V., pavardė

Duomenys apie ūkio subjektą:

Pavadinimas


	29122103715612760.xlsx

